
Uchwała nr XXIII/243/2026 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Zakopane oraz planów pracy stałych komisji Rady 
Miasta Zakopane na rok 2026. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 
poz.1465 z późn.zm) RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Zakopane jak w zał. Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Zatwierdza się plany pracy następujących stałych komisji Rady Miasta Zakopane: 

1) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jak w zał. Nr 2 do uchwały. 

2) Komisji Kultury jak w zał. Nr 3 do uchwały. 

3) Komisji Oświaty jak w zał. Nr 4 do uchwały. 

4) Komisji Rewizyjnej jak w zał. Nr 5 do uchwały. 

5) Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska jak w zał. Nr 6 do uchwały. 

6) Komisji Ekonomiki jak w zał. Nr 7 do uchwały. 

7) Komisji Urbanistyki i Rozwoju jak w zał. Nr 8 do uchwały. 

8) Komisja Rodziny i Spraw Społecznych jak w zał. Nr 9 do uchwały. 

9) Komisja Sportu jak w zał. Nr 10 do uchwały. 

10) Komisji Turystyki i Promocji w zał.11 do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Rady Miasta Zakopane na rok 2026. 

Miesiąc  Tematyka  
Styczeń  Sprawozdanie z działalności Tatrzańskiej Komunalnej 

Grupy Kapitałowej dot. ZTBS za rok 2025. 
Luty Sprawozdanie z oceny bezpieczeństwa publicznego i 

porządku na terenie Miasta Zakopane za rok 2025 
Marzec Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej za 2025 rok.  
Kwiecień  Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Zakopanem za rok 2025.  

Maj  Informacja o stanie przygotowań do LVII 
Międzynarodowego Festiwalu Folkloru Ziem Górskich.  

Czerwiec  Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zakopane 
za rok 2025 i udzielenie  
absolutorium dla Burmistrza Miasta Zakopane. 
 

Lipiec - Sierpień  PRZERWA WAKACYJNA 
 

Wrzesień  Informacja o wykonaniu budżetu za I półrocze 2026.  
Październik  Sprawozdanie z działalności Zakopiańskiego Centrum 

Edukacji za 2025 rok.  
Listopad  Informacja o stanie przygotowań do sezonu zimowego – 

Zakopiańskie Centrum Kultury.  
Grudzień  Uchwalanie budżetu Miasta Zakopane na rok 2027.  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok. 

Rozpatrywanie bieżących skarg na działanie Burmistrza Miasta Zakopane oraz miejskich jednostek 
organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Kultury na 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty na 2026 r. 

·Spotkanie z Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną 
·Spotkanie z Dyrektorami szkół podstawowych i przedszkoli, problem zawyżania ocen końcowych uczniów 
kończących szkole podstawową 
·Centrum Usług Wspólnych – spotkania z P. Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 
·Dyskusja w kwestii regulaminu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta Zakopane 
·Sztuczna inteligencja i jej zagrożenia, prawne możliwości ograniczenia używania telefonów komórkowych w 
szkole 
·Spotkanie z Młodzieżową Radą Miasta Zakopane 
·Wspólne spotkanie z Komisja Sportu w sprawie zagospodarowania obiektów sportowych przy szkołach, 
współpraca z Centralnych Ośrodkiem Sportu w kwestii możliwości korzystania z infrastruktury COS przez 
zakopiańskie szkoły 
·Komisja wyjazdowa – szkoły i przedszkola 
·Komisja wyjazdowa- Zakopiańskie Centrum Edukacji, Przedszkole nr 9 na Sabały 
·Cyberprzemoc, uzależnienia 
·Spotkanie z kuratorami sądowymi 
·Problematyka dotycząca oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, nagród Burmistrza Miasta 
Zakopane, nagród  Dyrektorów 
·Podsumowanie roku szkolnego, plany inwestycyjne. 
·Podsumowanie i analiza wyników egzaminów 8- klasistów, podsumowanie roku szkolnego 2025/2026 
·Propozycje do budżetu na rok 2027. 
·Podsumowanie planu pracy Komisji 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

·Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok 2025. 
·Przygotowanie wniosku do Rady w sprawie udzielania lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Miasta Zakopane.  
·Opiniowanie spraw i wniosków zgłaszanych przez mieszkańców, radnych bądź innych stałych komisji 
Rady Miasta Zakopane. 
·Analiza struktury zatrudnienia, wynagrodzeń i celowości pracowników administracji i innych podległych 
jednostek budżetowych. 
·Kontrola poboru opłaty miejscowej i jej skuteczność. 
·Analiza wydatków dotyczących organizacji wydarzeń kulturalnych: Sylwester, Międzynarodowy 
Festiwal Folkloru Ziem Górskich. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na 2026 r. 

·LUTY: Spotkanie z Tatrzańskim Parkiem Narodowym, problemy dzikiej zwierzyny poruszającej się po mieście i 
transportu elektrycznego. 
·MARZEC: Spotkanie z Prezesem Spółki Polskie Tatry- sytuacja finansowa i plany przyszłościowe. 
·KWIECIEŃ: objazd dróg i chodników po okresie zimowym. 
·MAJ: utrzymanie i odśnieżanie chodników (wraz z Komisją Ekonomiki). Spotkanie z P. Prezes Spółki TESKO 
dotyczące komunikacji miejskiej. 
·CZERWIEC: Komisja wyjazdowa Spółka POLSKIE TATRY. 
·LIPIEC: Sprawy bieżące 
·SIERPIEŃ: przerwa wakacyjna 
·WRZESIEŃ: Strefa płatnego parkowania – podsumowanie. 
·PAŹDZIERNIK: Komisja wyjazdowa Spółka SEWIK, przygotowanie do sezonu zimowego. 
·LISTOPAD: Sprawy bieżące. 
·GRUDZIEŃ: Opiniowanie budżetu. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Ekonomiki na 2026 r. 

LUTY: Komisja wyjazdowa - Zakopiańskie Centrum Edukacji  
  
MARZEC: Spotkanie z Wydziałem Podatków i Opłat: tematyka wdrożenie programu Travelhost i poboru opłaty 
miejscowej  
  
KWIECIEŃ: Spotkanie z wykonawcami Strategii Rozwoju Miasta Zakopane.  
  
MAJ: Utrzymanie chodników zimowe i letnie (Komisja łączona wraz z Komisją Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska).  
  
CZERWIEC: Centrum Usług Wspólnych – przygotowanie i wdrożenie  
  
LIPIEC: Analiza ściągalności podatków, stan budżetu  
  
SIERPIEŃ: Przerwa  
  
WRZESIEŃ: Omówienie funkcjonowania komunikacji miejskiej wraz z funkcjonowaniem śródmiejskiej strefy 
parkowania  
  
PAŹDZIERNIK: Propozycje do budżetu na rok 2027  
  
LISTOPAD: Sprawy bieżące  
  
GRUDZIEŃ: Opiniowanie projektu budżetu na rok 2027  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Urbanistyki i Rozwoju na 2026 r. 

·Współpraca z organizacjami pozarządowymi – aktywacja stowarzyszeń 
·Spotkanie z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków 
·Spotkanie z Towarzystwem Opieki nad Zabytkami Oddział Zakopane 
·Spotkanie z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowalnego 
·Plan ogólny 
·Omówienie planu ogólnego w kontekście terenów rekreacyjnych i sportowych (komisja łączona z Komisją 
Sportu) 
·Omówienie planu „Zakopianka” 
·Omówienie planu „Kościeliska” 
·Tematyka: Gminna Ewidencja Zabytków 
·Komisje wyjazdowe 
·Sprawy bieżące, opiniowanie pism i uchwał 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Rodziny i Spraw Społecznych na 2026 r. 

·Spotkanie z Przewodniczącą Zespołu Interdyscyplinarnego (przemoc) 
·Komisja wyjazdowa: Stowarzyszenie Honestus – „Nasz Dom” 
·Komisja wyjazdowa: Klub Seniora 
·Komisja wyjazdowa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
·Komisja wyjazdowa: Kuchnia Brata Alberta 
·Komisja wyjazdowa: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w 
Zakopanem 
·Wizja działania Powiatowego Szpitala w Zakopanem – spotkanie z Przedstawicielami Szpitala ds. medycznych w 
szczególności zapoznanie się z planami związanymi z działaniem oddziału Ginekologiczno -Położniczego. 
·Audyt zasobów mieszkaniowych 
·Spotkania z Przedstawicielami Centrum Życia i Rodziny na temat promowania polityki dzietności. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Sportu na 2026 r. 

·Spotkanie z Dyrekcją Centralnego Ośrodka Sportu w Zakopanem. 
·Analiza i ocena obiektów sportowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zakopanem. 
·Spotkanie dotyczące obiektów sportowo - rekreacyjnych na terenie miasta Zakopane. 
·Spotkanie w sprawie procedur uruchomienia lodowiska w Zakopanem. 
·Skatepark – planowanie nowej infrastruktury. 
·Dostępność obiektów sportowych przy szkołach w okresie wakacyjnym oraz organizacja zajęć sportowych. 
·Spotkanie dotyczące obiektów sportowych w świetle nowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
·Wprowadzenie lekcji wychowania fizycznego w klasach 1-3 szkół podstawowych oraz dyskusja w kwestii 
utworzenia klas sportowych w szkołach podstawowych. 
·Ścieżki rowerowe w mieście Zakopane. 
·Propozycje do budżetu na rok 2027. 
·Podsumowanie pracy Komisji za rok 2026. 
·Punkty stałe, sprawy bieżące. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXIII/243/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Turystyki i Promocji na 2026 r. 

I KWARTAŁ (styczeń – marzec) 
1.Przyjęcie planu pracy Komisji Turystyki i Promocji na rok 2026. 
2.Analiza wykonania budżetu Miasta Zakopane w zakresie turystyki i promocji za rok 2025. 
3.Ocena skuteczności działań promocyjnych Miasta Zakopane w sezonie zimowym 2025/2026. 
4.Omówienie i zaopiniowanie priorytetów promocyjnych miasta na rok 2026. 
5.Wypracowanie rekomendacji dotyczących zarządzania ruchem turystycznym w sezonach wysokich. 
6.Analiza i zaopiniowanie kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i promocyjnych na sezon letni 2026. 
 
 
II KWARTAŁ (kwiecień – czerwiec) 
1.Ocena stanu przygotowania infrastruktury turystycznej miasta przed sezonem letnim. 
2.Przegląd i ocena materiałów promocyjnych miasta oraz kanałów komunikacji z turystami. 
3.Konsultacje z branżą turystyczną (noclegi, gastronomia, atrakcje) w zakresie współpracy promocyjnej i jakości 
usług. 
4.Omówienie działań promujących turystykę zrównoważoną i całoroczną. 
5.Analiza możliwości udrożnienia ścieżek i szlaków rowerowych. 
6.Analiza funkcjonowania punktów informacji turystycznej oraz narzędzi informacyjnych miasta (online i offline). 
 
 
III KWARTAŁ (lipiec – wrzesień) 
1.Monitoring realizacji zadań promocyjnych w sezonie letnim. 
2.Analiza ruchu turystycznego w sezonie letnim (statystyki, trendy, obciążenie infrastruktury). 
3.Ocena współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi i podmiotami branżowymi w zakresie turystyki i 
promocji (MOT, TIG, TG Sokół i inne). 
4.Omówienie kierunków i założeń działań promocyjnych na sezon zimowy 2026/2027. 
5.Ocena dostępności i jakości najważniejszych atrakcji turystycznych miasta, ze szczególnym uwzględnieniem 
potrzeb mieszkańców. 
 
 
IV KWARTAŁ (październik – grudzień) 
1.Podsumowanie funkcjonowania miejskich narzędzi promocyjnych i programów wsparcia turystyki. 
2.Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Miasta Zakopane na rok 2027 w zakresie turystyki i promocji. 
3.Ocena stanu przygotowania infrastruktury turystycznej miasta przed sezonem zimowym. 
4.Podsumowanie działalności Komisji Turystyki i Promocji w roku 2026. 
5.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2027. 
6.Analiza działania Karty Turysty Zakopane Card. 
 
 
 
 
PUNKTY STAŁE 
1.Opiniowanie projektów uchwał kierowanych na Sesje Rady Miasta Zakopane. 
2.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
3.Monitorowanie i opiniowanie działań związanych z miejskimi programami turystycznymi i promocyjnymi, w 
szczególności kartą turysty Zakopane Card 
4.Współpraca z jednostkami organizacyjnymi miasta oraz instytucjami kultury i promocji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 1



5.Inicjowanie działań mających na celu podniesienie jakości oferty turystycznej oraz poprawę warunków życia 
mieszkańców. 
6.Współpraca z innymi komisjami Rady Miasta w sprawach dotyczących turystyki, promocji i rozwoju miasta. 
 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BABE5BD-9DC2-4659-8872-745122096978. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/243/2026 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miasta Zakopane na rok 2026.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok.
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Kultury na 2026 r.
	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Oświaty na 2026 r.
	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r.
	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na 2026 r.
	Załącznik 7 - Plan pracy Komisji Ekonomiki na 2026 r.
	Załącznik 8 - Plan pracy Komisji Urbanistyki i Rozwoju na 2026 r.
	Załącznik 9 - Plan pracy Komisji Rodziny i Spraw Społecznych na 2026 r.
	Załącznik 10 - Plan pracy Komisji Sportu na 2026 r.
	Załącznik 11 - Plan pracy Komisji Turystyki i Promocji na 2026 r.


